
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 14 A
Mega Cup 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9

Sebastian KONOW, B-72
Filip DAGSLETT, B-72
Gabriel Gunerius FEVANG, Husøy og Foynland IF
Emanuel Amadeus BRATTENG, Husøy og Foynland IF
Tony HERTING, Jevnaker BTK
Amanda HALLIK, Utenlandsk spiller
Aleksander JEVSTAFIADI, Utenlandsk spiller
Jacob Wethal HALSE, B-72
Gustav JOHANSSON, Fokus BTK
Julia BRAGINA, Utenlandsk spiller
Niklas Halvard ERLANDSEN, Fokus BTK
Lennox H RISON, Larkollen IL
Mathias KJERNSMOEN, B-72
Siddique QURESHI, B-72

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Sebastian KONOW - Filip DAGSLETT
Sebastian KONOW - Gabriel Gunerius FEVANG
Filip DAGSLETT - Emanuel Amadeus BRATTENG
Sebastian KONOW - Tony HERTING
Filip DAGSLETT - Amanda HALLIK
Gabriel Gunerius FEVANG - Aleksander JEVSTAFIADI
Emanuel Amadeus BRATTENG - Jacob Wethal HALSE
Sebastian KONOW - Gustav JOHANSSON
Filip DAGSLETT - Julia BRAGINA
Gabriel Gunerius FEVANG - Niklas Halvard ERLANDSEN
Tony HERTING - Lennox H RISON
Amanda HALLIK - Mathias KJERNSMOEN
Jacob Wethal HALSE - Siddique QURESHI

-10, 3, 10, 6
-10, 8, -8, 5, 5
8, -8, 6, 8
8, 9, 7
10, 7, -12, 9
-6, -6, 8, 6, 7
-9, 2, 5, 10
-7, 5, -5, 9, 2
-7, 6, 3, 7
7, 6, 9
10, 7, 7
4, 11, 5
5, -12, 7, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av B-72.


